様式第１号

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

（あて先） 所沢市長

申請者

住所又は所在地：

氏名又は団体名：

及び代表者氏名：          印

所沢市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度

令 和

補助金等の名称

所沢市子ども広場

  年度 設置整備事業費補助金

補 助 事 業 等 の

目 的 及 び 内 容

補助事業等の効果

補 助 事 業 等 の

経 費 所 要 額
       円

補 助 金 額        円

補助事業の着手
着手 令和  年  月  日

年月日及び完了

年月日（予定）
完了 令和  年  月  日

 １．事業計画書

添 付 書 類

２．収支予算書

３．工事見積内訳書の写し及び設計図

４．土地使用賃貸借契約書の写し（設置事業のみ）

５．工事前の写真

※担当課処理欄

注 ※印の欄は記入しないこと。

子ども広場設置事業及び整備事業計画書

１． 子ども広場名称                 子ども広場

２． 子ども広場所在地  所沢市

３． 事業費予算額                 円

４． 経費の財源内訳   自己資金（団体）         円

             市補助金             円

             総額               円

５． 実施主体名         代表者氏名          電話

６． 事業概要      （１） 設置事業  ネットフェンス工事  整地工事

                 その他

             （２） 整備事業  修繕  塗装  砂の補充  その他

７． 設置計画理由

８． 用地状況       面積           （平方メートル）

              所有者 住所

                  氏名

              参考事項

９． 事業計画期間

             （１）着工予定年月日 令和  年  月  日

             （２）完成予定年月日 令和  年  月  日

１０． 実施箇所案内図および配置図

    （１）案内図

    （２）配置図

子ども広場設置事業及び整備事業収支予算書

収入の部

市補助金               円

自己資金               円（          ）

 計                 円

支出の部

 計                 円

差引残額     ０円

上記のとおり提出します。

令和  年  月  日

団体名

代表者                  印

工事見積書（添付）

工事完成前写真（添付）